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Interpelacja

Do: Burmistrz  Miasta  Sanoko

Dotyczy:  Wniosku  mieszkańców  skierowanego  do Burmistrza,  dotyczqcego  zmiany  kursu

autobusu  MKS  linii  numer  1

Szanowny  Panie  Burmistrzu,

W związku  zinterwencją  mieszkańców  osiedla  Wójtostwo  dotyczącej  proponowanej  zmiany  kursu

autobusu  MKS linii  numer  1, chciałbym  w imieniu  tych  mieszkańców  dowiedziedzieć  się, jakie

działania  zostały  podjęte  w przedmiotowej  sprawie.  Zgodnie  z przekazanymi  informacjami,

nadmieniam,  że dniu  17  stycznia  doszło  do spotkania  przedstawicieli  mieszkańców  z Burmistrzem

Kondratem.  Na  tym  spotkaniu  doszło  do  ustaleń,  że Burmistrz  zorganizuje  spotkanie

z mieszkańcami  oraz  przedstawicielem  firmy  zewnętrznej,  która  opracowała  schemat  nowych  tras

kursów  i przedstawione  zostaną  propozycje  weryfikacji  trasy  linii  numer  1 zgodnie  z propozycją

mieszkańców.  Mieszkańcy  złożyli  również  stosowne  pismo  do Burmistrza  w tej sprawie.  Do

spotkania  miało  dojśc  do końca  stycznia  2023  roku.  Niestety  do dnia  dzisiejszego  do spotkania  nie

doszło,  jak również  mieszkańcy  nie uzyskali  odpowiedzi  na złożone  pismo.  Brak  odpowiedzi  na

pisma  składane  do Burmistrza  staje  się  już  nagminną  złą praktyką.  Nie  chodzi  tutajjuż  o obowiązki

wynikające  z kodeksu  postępowania  administracyjnego,  ale przede  wszystkim  o szacunek  dla

mieszkańców.  W związku  z brakiem  reakcji  Burmistrza  na problem  zgłoszony  przez  mieszkańców,

chciałbym  zapytać  Pana  Burmistrza  o następujące  sprawy:

1.  Jakie  działania  zostały  podjęte  przez  Burmistrzo  w zwiqzku  ze zgłoszonymi  problemami

dotyczqcymi  kursu  autobusu  MKS  linii  numer  1  ?

2.  Czy  propozycje  zmian,  zgłoszone  przez  mieszkańców,  dotyczqce  kursu  linii  numer  1 zostanq

zrealizowane?

3. DlaczegomieszkańcyniedoczekaIisiężadnejreakcjizestronyBurmistrzanaprzedstawione

propozycje  zmian  /airsu  autobusu  MKS  linii  numer  I  ?.
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